Productvoordelen
_ Briljant accentlicht
_ Met volledig glazen reflector voor schitterlichteffecten
_ Goedgekeurd voor gebruik in open armaturen (conform IEC 60598-1)
_ Geen transformator nodig
_ UV-filter
_ Innovatieve gloeilamp-pinchtechnologie voor de brander
_ Conform IEC 60432-2 dankzij geïntegreerde-zekeringfunctie

HALOPAR 16 50 W 230 V 35° GU10 1) 53,0 mm 2000 h 2000 h 50000   2) 0.75 GU10 0,0 mg Ja Willekeurig
HALOPAR 16 50 W 230 V 35° GZ10 1) 53.0 mm 2000 h 2000 h 50000   2) 0.75 GZ10 0.0 mg Ja Willekeurig
HALOPAR 16 50 W 240 V 30° GU10 1) 53,0 mm 2000 h 2000 h 50000   2) 0.75 GU10 0,0 mg Ja Willekeurig
HALOPAR 16 50 W 240 V 35° GZ10 1) 53.0 mm 2000 h 2000 h 50000   2) 0.75 GZ10 0.0 mg Ja Willekeurig
Productfamilie datasheet
__
juni 17, 2015, 22:19:45 © 2015, OSRAM GmbH. Alle rechten voorbehouden.
HALOPAR 16 GU10/GZ10 Pagina  2 van 6
Certificaten
& normen
Land-specifieke indelingen
Productomschrijving Dimbaar Energie-
efficiëntiek
lasse
Internationaal lampcoderingssysteem
HALOPAR 16 20 W 230 V 35° GU10 1) Ja D HAGS/UB-20-230-GU10-51/35
HALOPAR 16 35 W 230 V 35° GU10 1) Ja D HAGS/UB-35-230-GU10-51/35
HALOPAR 16 35 W 240 V 35° GU10 1) Ja D HAGS/UB-35-240-GU10-51/35
HALOPAR 16 50 W 230 V 35° GU10 1) Ja D HAGS/UB-50-230-GU10-51/35
HALOPAR 16 50 W 230 V 35° GZ10 1) Ja D HAGS/UB-50-230-GU10-51/35
HALOPAR 16 50 W 240 V 30° GU10 1) Ja D HAGS/UB-50-240-GU10-51/30
HALOPAR 16 50 W 240 V 35° GZ10 1) Ja D HAGS/UB-50-240-GZ10-51/35
1) Niet geschikt voor gebruik buitenshuis of in vochtige omstandigheden
2) At 1 min on / 3 min off
Productfamilie datasheet
__